
1 8:40 9:00 0:08 Ｆ 1 1

2 8:48 9:08 0:08 Ｆ 1 ○ ○ 1

3 8:56 9:16 0:10 T 2 ○ ○ 2

4 9:06 9:26 0:30 Ｔ 9 ○ ○ 2

9:56 0:05

5 9:41 10:01 0:10 Ｔ 1 ○ ○ 2

6 9:51 10:11 0:10 Ｔ 1 ○ ○ 2

7 10:01 10:21 0:08 Ｆ 1 ○ ○ 1

8 10:09 10:29 0:08 Ｆ 1 1

9 10:17 10:37 0:10 T 2 ○ ○ 2

10 10:27 10:47 0:08 Ｆ 1 ○ ○ 1

10:55 0:05

11 10:40 11:00 0:10 Ｆ 1 ○ ○ 1

12 10:50 11:10 0:10 T 2 ○ ○ 2

13 11:00 11:20 0:30 Ｆ 1 ○ ○ 1

14 12:40 13:00 0:06 Ｆ 1 ○ ○ 1

15 12:46 13:06 0:12 Ｔ 1 2

16 12:58 13:18 0:08 Ｆ 1 1

17 13:06 13:26 0:16 Ｔ 4 ○ ○ 2

18 13:22 13:42 0:08 Ｆ 1 1

※ ゴミは必ず持ち帰りましょう。

水分補給等

昼　食（11：50～13：00） ※ グラウンドはきれいに使用しましょう！

期日：令和7年10月12日（日）
開会式：　８時２０分
閉会式：１４時００分予定 場所：喜界町総合グラウンド

プ
ロ
グ
ラ
ム
番
号

集合開始
時　　　刻

開始予定
時　　　刻

所用
時間
（分）

種　　　　　　目 組
採
　
点

計
　
時

集
合
編
成
所

輪投げ ６５歳以上男女

遊　　　　戯 幼稚園児

場
　
所

出　　場　　者

４歳児・５歳児・重量級５０M走 未就学児，９０Kg以上

１００Ｍ走 小・中・高・18～35歳以下・36歳～50歳代

８００Ｍ走 中学生以上女子

水分補給等

１５００Ｍ走 中学生以上男子

玉入れ 地女連会員

敬老音頭 長寿会会員

リム回しリレー 18歳以上男女

中高生徒

長縄とび 小学生以上

百足リレー 中学生以上男女

めざせ！ホールインワン ５０代以上男女

町民マスゲーム 地女連会員・会場全員

綱引き １８歳以上男女

ナイス！ストライク ３５歳以上男女

混成リレー 小・中・高・青壮年男女

＊八月踊り終了後，フィナーレとして島唄・六調を行う。

☆１００スポーツクラブでいい汗をかいてみませんか－ 『マイライフ・マイスポーツ運動』の推進

各種団体リレー 各種団体

　　※会場内のトイレをご利用ください。（庭球場側１箇所・消防署側１箇所・管理棟１箇所・自然休養村）

八月踊り


